
7

5

1

3

6

2

8

7

8

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年2月14日（金）24回園田4日

 6R Ｃ２一 サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 重  

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：98,000 円　／　3 着：49,000 円　／　4 着：35,000 円　／　5 着：28,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 トウケイクレナイ
父:ヘニーヒューズ  母:セイントリープレア

牝  4 田中学
55.0

1:30.6
(－)

2-2-2-1 38.5 － 3 475
(-3)

住吉朝男（園田）
木村信彦
谷川牧場

2 5 デライーガー
父:ベルシャザール  母:キミーズキッド

牡  4 吉村智洋
56.0

1:30.7
(1/2)

6-6-5-6 38.1 － 2 479
(+1)

盛本信春（西脇）
庄野宏志
庄野牧場

3 1 シャウエン
父:モンテロッソ  母:デイドリーマー

牝  4 渡瀬和幸
54.0

1:30.8
(1/2)

4-3-3-3 38.5 － 4 458
(+2)

西川精治（園田）
（有）ミルファーム
猿橋　義昭

4 3 ハシノオージャ
父:キョウワスプレンダ  母:キュートシルフ

牡  4 大柿一真
56.0

1:30.8
(クビ)

7-7-6-4 38.2 － 6 425
(+4)

保利良次（園田）
橋本忠男
協和牧場

5 6 ギャラクシーエクス
父:アルデバラン２  母:クロースシークレット

牡  9 木本直
▲53.0

1:31.0
(1)

1-1-1-2 39.0 － 9 478
(+9)

南弘樹（園田）
橘勝年
ノーザンファーム

6 2 シチリアノアガタ
父:フォーティナイナーズサン  母:タックスペイヤー

牝  7 田野豊三
54.0

1:31.4
(2 1/2)

9-9-8-7 38.5 － 5 413
(-2)

土屋洋之（園田）
松田整二
川越　省蔵

7 9 ノンストップ
父:オルフェーヴル  母:メイビーフォーエヴァー

牝  4 下原理
54.0

1:31.9
(3)

3-4-4-5 39.5 － 1 441
(+1)

新子雅司（園田）
ゴドルフィン
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

8 7 メイショウナガヨリ
父:メイショウサムソン  母:ローズバレッタ

牡  8 杉浦健太
56.0

1:32.9
(6)

10-10-9-9 40.0 － 10 465
(+2)

土屋洋之（園田）
小橋亮太
林　孝輝

9 10 エラミカ
父:ケイムホーム  母:フィッシュザビート

牝  4 松木大地
54.0

1:34.0
(7)

8-8-10-10 41.0 － 8 488
(+3)

飯田良弘（園田）
増本光夫
有限会社　ラークヒルズ

10 4 クリノエメラルド
父:ジョーカプチーノ  母:アズマタイガー

牝  4 鴨宮祥行
54.0

1:34.5
(3)

5-5-7-8 41.9 － 7 465
(-8)

渡瀬寛彰（西脇）
栗本八江
有限会社　大作ステーブル

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,8,9,1,4,5,3,10,2,7

6,8,1,9,4,5,3,10,2,7

6,8,1,9,5,3,4,2,7,10

8,6,1,3,9,5,2,4,7,10

払戻金
単 勝 8 580円

複 勝 8 150円

5 110円

1 170円

ワイド 5-8 270円

1-8 480円

1-5 290円

枠 連 5-7 570円

馬 連 5-8 550円

馬 単 8-5 1,160円

3連複 1-5-8 910円

3連単 8-5-1 3,660円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


