2020年2月14日(金)24回園田4日

6R C 2 ー サラ系 4 歳上						【天候】		「発走時間			
	【本賞金】 1 着: 350,000 円 / 2 着: 98,000 円 / 3 着: 49,000 円 / 4 着: 35,000 円 / 5 着: 28,000 円										
着枠		1 /	// / / / / / / / / / / / / / / / / / /		タイム (着差)	/ 5 / i · ·		S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 7		トウケイクレナイ 父:ヘニーヒューズ 母:セイントリープレア	北 4	田中学 55.0	1:30.6 (-)	2-2-2-1	38.5	-	3	475 (-3)	住吉朝男(園田) 木村信彦 谷川牧場
2 5	5	デライーガー 父:ベルシャザール 母:キミーズキッド	牡 4	吉村智洋 56.0	1:30.7 (1/2)	6-6-5-6	38.1	-	2	479 (+1)	盛本信春(西脇) 庄野宏志 庄野牧場
3 1	1	シャウエン 父:モンテロッソ 母:デイドリーマー	牝 4	渡瀬和幸 54.0	1:30.8 (1/2)	4-3-3-3	38.5	ı	4	458 (+2)	西川精治 (園田) (有) ミルファーム 猿橋 義昭
4 3	3	ハシノオージャ 父:キョウワスプレンダ 母:キュートシルフ	牡 4	大柿一真 56.0	1:30.8 (クビ)	7-7-6-4	38.2	-	6	425 (+4)	保利良次(園田) 橋本忠男 協和牧場
5 6	6	ギャラクシーエクス 父:アルデバラン2 母:クロースシークレット	牡 9	木本直 ▲53.0	1:31.0 (1)	1-1-1-2	39.0	_	9	478 (+9)	南弘樹(園田) 橘勝年 ノーザンファーム
6 2	2	シチリアノアガタ 父:フォーティナイナーズサン 母:タックスペイヤー	牝 7	田野豊三 54.0	1:31.4 (2 1/2)	9-9-8-7	38.5	-	5	413 (-2)	土屋洋之(園田) 松田整二 川越 省蔵
7 8	9	ノンストップ 父:オルフェーヴル 母:メイビーフォーエヴァー	牝 4	下原理 54.0	1:31.9	3-4-4-5	39.5	_	1	441 (+1)	新子雅司 (園田) ゴドルフィン ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
8 7	7	メイショウナガヨリ 父:メイショウサムソン 母:ローズバレッタ	牡 8	杉浦健太 56.0	1:32.9 (6)	10-10-9-9	40.0	-	10	465 (+2)	土屋洋之(園田) 小橋亮太 林 孝輝
9 8	10	エラミカ 父:ケイムホーム 母:フィッシュザビート	牝 4	松木大地 54.0	1:34.0 (7)	8-8-10-10	41.0	_	8	488 (+3)	飯田良弘(園田) 増本光夫 有限会社 ラークヒルズ
10 4	4	クリノエメラルド 父: ジョーカプチーノ 母: アズマタイガー	牝 4	鴨宮祥行 54.0	1:34.5	5-5-7-8	41.9	-	7	465 (-8)	渡瀬寛彰 (西脇) 栗本八江 有限会社 大作ステーブル

● コーナー通過順位

1コーナー	6,8,9,1,4,5,3,10,2,7		
2コーナー	6,8,1,9,4,5,3,10,2,7		
3コーナー	6,8,1,9,5,3,4,2,7,10		
4コーナー	8,6,1,3,9,5,2,4,7,10		

● 払戻金

単 勝	8	580円
複 勝	8	150円
	5	110円
	1	170円

ワイド	5-8	270円
	1-8	480円
	1-5	290円

枠 連	5-7	570円
馬連	5-8	550円
馬単	8-5	1,160円

3連複	1-5-8	910円
3連単	8-5-1	3,660円